
文山農場烤肉菜單         109.12.31 止 
 A1：1600 元/8 人組 A2：2400 元/8 人組 A 組用具表 

 品名 重量 品名 重量 品名 數量

A

組 

上等里肌豬肉片 
海津日式柳葉魚 
原味特級香腸 

文山農場茶香貢丸 
法式焗烤奶香塔 
瓜瓜園碳烤冰地瓜 
什錦蔬菜鮮魚輪 
富統美式小熱狗 
丸楊愛心燒 
大溪特級豆干 
香甜黃金玉米 
古早味糯米腸      
季節時蔬        
手工吐司        

黃金比例烤肉醬     
埔里礦泉大水      

佐料          
烤肉用具組 

600g 
10 尾 
10 條 
10 粒 
10 個 
10 條 
10 個 
10 支 
10 個 
10 片 
10 段 
5 條 
1 盒  
1 條 
1 瓶  
2 瓶 
配套  
全套 

原味頂級牛小排 
上等里肌豬肉片 
水針魚一夜干 

文山農場茶香貢丸 
洋蔥胡椒蝦 
蒜香鹹豬肉 
蔥燒培根捲 

法式焗烤奶香塔 
金針培根燒烤盒 

季節時蔬 
高雄天婦羅   
香甜玉米粒       
原味特級香腸      
古早味糯米腸      
丸楊愛心燒       
大溪特級豆干      
手工吐司        

黃金比例烤肉醬     
埔里礦泉大水      

佐料          
烤肉用具組 

400g
600g
4 尾 
10 粒
1 盒
1 片 
10 捲
10 個
1 盒 
1 盒 
10 片
10 盒
10 條  
5 條 
10 個  
10 片
1 條  
1 瓶  
2 瓶  
配套  
全套

木炭（2斤） 
刷子 
火柴 
火種 
烤肉夾 
竹籤 
衛生筷 
衛生碗 
衛生杯 
衛生盤 
餐巾紙 
垃圾袋 
手套 
牙籤 
烤肉網 
錫箔紙       
桌巾 

2 包 
1 支 
1 盒 
1 包 
2 支 
1 包 
11 雙
10 個
10 個
5 個 
1 包 
1 個 
2 雙 
1 包 
1 張 
1 張  
1 張 

 C1：1600 元/8 人組 C2：2400 元/8 人組 C 組用具表 

C

組 

黑胡椒醬燒豬肉排 
中式特級香腸 
照燒去骨雞腿排 
嚴選煙燻培根片 
脆皮蔬菜蝦捲 
珍味魷魚堡 

極品一夜干-竹莢魚 
比利時香頌鬆餅 
香菜花枝捲 
甜不辣 

奶香西蘭花燒烤盒 
大溪豆乾 

古早味糯米糕 
餐前開胃小菜-鹽味毛豆莢

餐後甜品招待-棉花糖(大)

手工吐司 
大瓶礦泉水 
烤肉醬 
佐料包 

烤肉用具組 

600g 
10 條 
350g 
10 片 
10 條 
250g 
1 條 
10 個 
10 個 
10 片 
1 盒 
10 片 
10 片 
300g 
12 顆 
1 條 
2 瓶 
1 瓶 
全套 
全套 

黑胡椒醬燒豬肉排 
牛五花燒肉片 
照燒去骨雞腿排 
新竹貢丸(大) 
台灣鯛魚下巴 
特級甜蝦 

中式特級香腸 
蔥爆海瓜子燒烤盒 

脆皮花枝捲 
比利時香頌鬆餅 
椒鹽杏鮑菇 
古早味糯米糕 
黃金牛蒡天婦羅 

百頁豆腐 
章魚燒披薩(5 吋) 

餐前開胃小菜-鹽味毛豆莢

餐後甜品招待-棉花糖(大)

手工吐司 
大瓶礦泉水 
烤肉醬 
佐料包 

烤肉用具組 

600g 
300g 
350g 
10 顆
500g 
10 隻
10 條
1 盒 
10 條
10 個
1 盒 
10 片
10 片
10 片
2 個 
300g 
12 顆
1 條 
2 瓶 
1 瓶 
全套 
全套 

木炭 
刷子 
火柴 
火種 
烤肉夾 
竹籤 
衛生筷 
衛生碗 
衛生杯 
衛生盤 
餐巾紙 
垃圾袋 
手套 

塑膠西餐刀 
桌巾 
烤肉網 

 
(佐料表) 
檸檬汁 
芝麻 
辣椒粉 
胡椒鹽 

4 斤 
1 支 
1 盒 
1 包 
2 支 
1 包 
11 雙
10 個
10 個
4 個 
1 包 
1 個 
2 支 
1 把 
1 張 
1 張 
 
 

1 包 
1 包 
1 包 
1 包 

備註：文山農場與「名根」、「百烤匯」合作，如欲自備烤肉者，也可至上述網站訂購。 

 


